辽宁省生态学会文件

辽生态字〔2025〕7 号

辽宁省生态学会关于发布《半干旱区柠条水土保持林

近自然修复技术规程》等 3项团体标准的公告

各相关单位：

根据《辽宁省生态学会团体标准管理办法》的相关规定，辽宁省生态

学会批准《半干旱区柠条水土保持林近自然修复技术规程》（T/LNES

003-2025）、《人工梭梭防风固沙林近自然疏伐管理技术规程》（T/LNES

004-2025）、《退化杨树人工林近自然修复与重建技术规程》（T/LNES

005-2025）3 项团体标准于 2025 年 6 月 27 日发布，自 2025 年 7 月 27 日

起实施。

特此公告。

辽宁省生态学会

                                          2025 年 6 月 27 日